
RESULTATLISTE NPA SHOWFINALENE VALLERMYRENE             

09.-10.11.2019 

FØLL: 
Klasse 1: Connemara 

Grøtthaugs Express NPA 9741 – Trukket 

 

Klasse 2: Shetland 

Lilleengens Glaze NPA 9711 – Trukket 

Lilleengens Golden Hattrick NPA 9710 – Trukket 

 

Klasse 3: Welsh Part-Bred 

Tempers Alessandro NPA 9706 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 4: Welsh sec. C 

Jahrs Narcissa Black NPA 9778 – ½ Best i rasen 

Ponnyhaugens Gawin NPA 9720 – 2/2 

 

Klasse 17: Welsh sec. D 

Tempers Jay-Cob NPA 9705 – ½ Best i rasen 

Tempers Welsh Melody NPA 9704 – 2/2 

 

ÅRETS FØLL: Tempers Alessandro NPA 9706 – 1/5 

RESERVE ÅRETS FØLL: Jahrs Narcissa Black NPA 9778 – 2/5 

Videre rangering: Tempers Jay-Cob NPA 9705 – 3/5, Tempers Welsh Melody NPA 9704 – 

4/5, Ponnyhaugens Gawin NPA 9720 – 5/5 

 

 

JUNIOR: 
Klasse 5: Shetland 

Ødegaardens Betty NPA 9033 – ½ Best i rasen 

Nelly fra Øya NPA 9401 – 2/2 

 

Klasse 6: Welsh sec. A 

Jahrs Divine NPA 9216 – 1/3 Best i rasen 

Lanners Pi Picasso NPA 9116 – 2/3 

Harvest Novitesse NPA 9432 – 3/3 

 

Klasse 7: Welsh sec. C 

Tempers Ruby Rose NPA 9008 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 8: Welsh sec. D 

Storhaugs Gatsby NPA 9056 – 1/1 Best i rasen 

Storhaugs Gwydion NPA 9520 – Trukket 

 

ÅRETS JUNIOR: Jahrs Divine NPA 9216 – 1/7 

RESERVE ÅRETS JUNIOR: Tempers Ruby Rose NPA 9008 - 2/7 

Videre rangering: Lanners Pi Picasso NPA 9116 – 3/7, Storhaugs Gatsby NPA 9056 – 4/7, 

Ødegaardens Betty NPA 9033 – 5/7, Harvest Novitesse NPA 9432 – 6/7, Nelly fra Øya NPA 

9401- 7/7 

 



SENIOR: 
Klasse 9: Connemara 

Quick Patrick NPA 3376 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 10: New Forest 

Meltvedt Tekiela NPA 4827 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 11: Shetland 

Ødegaardens Fiola NPA 6246 – 1/5 Best i rasen 

Wulfert v.d. Groote Woerd NPA 7788 – 2/5  

Ødegaardens Gardena NPA 8618 – 3/5 

Frost fra Moe NPA 9282 – 4/5 

Emma fra Moe NPA 8772 – 5/5 

Almnäs Utopi NPA 7118 – Trukket 

Goldie fra Øya NPA 7478 – Trukket 

Ødegaardens Helene NPA 7597 – Trukket 

 

Klasse 12: Sportsponni 

Alida NPA 7994 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 13: Welsh sec. A 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 – 1/3 Best i rasen 

Llafar Bryn-Fon NPA 9679 – 2/3 

Friars Flower Doll NPA 7046 – 3/3 

 

Klasse 14: Welsh sec. C 

Jahrs Spotless Queen NPA 8867 – 1/1 Best i rasen 

 

Klasse 15: Welsh sec. D 

Holmlunds Mary Ellen NPA 8385 – 1/1 Best i rasen 

Storhaugs Breanna NPA 8459 – Trukket 

Storhaugs Gwenno NPA 8819 – Trukket 

 

Klasse 15: Welsh Part-Bred 

Valentina Q NPA 6795 – Trukket 

 

ÅRETS SENIOR: Jahrs Spotless Queen NPA 8867 – 1/8 

RESERVE ÅRETS SENIOR: Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 – 2/8 

Videre rangering: Ødegaardens Fiola NPA 6246 – 3/8, Llafar Bryn-Fon NPA 9679 – 4/8, 

Meltvedt Tekiela NPA 4827 – 5/8, Holmlunds Mary Ellen NPA 8385 – 6/8, Quick Patrick NPA 

3376 – 7/8, Alida NPA 7994 – 8/8 

Ikke møtt: Wulfert v.d. Groote Woerd NPA 7788, Ødegaardens Gardena NPA 8618, Frost fra 

Moe NPA 9282, Emma fra Moe NPA 8772, Friars Flower Doll NPA 7046 

 

 

ÅRETS EKSTERIØRPONNI: Jahrs Divine NPA 9216 

 

 

 

 

 



BRUKSKLASSER: 
Klasse 19: Rideklasse med leier 

Vinner: Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B – Ingrid Lysdahl Olsnes, 9 år  

 

Klasse 20: Rideklasse skritt og trav 

Trukket: Alida NPA 7994, Sportsponni – Hadiyyah Lane, 11 år 

Färjbackens Mizty NPA 8373, Shetland – Tuva Halbo Helgerud, 9 år 

 

Klasse 21: Rideklasse med galopp, First ridden 

Vinner: Lord Celebration NPA 4591, Welsh sec. D – Sunniva Halstensen, 15 år 

Reserve: Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Julie Jakhelln, 11 år 

Øvrige: Holmlunds Mary Ellen NPA 8385, Welsh sec. D – Tale Andrea Berntsen, 15 år 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 7 år 

Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7907, Welsh Part-Bred – Mari Ørnes Brekke, 11 år 

Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C – Sanna Rob Jakobsen, 10 år 

 

Klasse 22: Rideklasse med galopp, Open ridden 

Vinner: Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Mia Madelen Daapan, 13 år 

Reserve: Llwynhywel Black Swan NPA 8332, Welsh sec. D – Rannveig Lien Nilssen 

Øvrige: Friars Flower Doll NPA 7046, Welsh sec. A – Trude Endrerud, 13 år 

Ponnyhaugens Mike NPA 7484, Welsh sec. A – Ingrid Lysdahl Olsnes, 9 år 

Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest – Iselin Victoria Gjertsen, 11 år 

Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A – Annveig Lysdahl Olsnes, 11 år 

 

Klasse 23: Pleasure driving 

Vinner: Sævelunds Olivia NPA 7887, Shetland – Julie Mathisen 

Trukket: Dominos Little Love Bug NPA 8984, Am. Miniatyr – Irene Tveit Sæverud 

 

Klasse 24: Mønstring for barn og unge, 3-7 år 

Vinner: Maren Breistein Bakke, 7 år - Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 

Øvrige: Eveline Synnøve Pettersen, 7 år – Menai Mon Alisha NPA 7047, Welsh sec. A 

Markus Mehren Nicolaysen, 5 år – Ødegaardens Fiola NPA 6246, Shetland 

Trukket: Amalie Thorød, 6 år – Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland 

 

Klasse 25: Mønstring for barn og unge, 8-13 år 

Vinner: Linnea Halstensen, 13 år – Lord Celebration NPA 4591, Welsh sec. D 

Øvrige: Annveig Lysdahl Olsnes, 11 år – Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A 

Sanna Rob Jakobsen, 10 år - Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C 

Ingrid Lysdahl Olsnes, 9 år – Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B 

Trukket: Hadiyyah Lane, 11 år – Alida NPA 7994, Sportsponni 

 

Klasse 26: Mønstring for barn og unge, 14-17 år 

Vinner: Tale Andrea Berntsen, 15 år – Holmlunds Mary Ellen NPA 8385, Welsh sec. D 

Øvrige: Aranka de Goijer, 14 år – Meltvedt Tekiela NPA 4827, New Forest 

 

 

ÅRETS MØNSTRER BARN OG UNGE 3-17 ÅR: Linnea Halstensen, 13 år 

 

 

 

 



Klasse 27: Working hunter 40 cm 

Vinner: Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7907, Welsh Part-Bred – Mari Ørnes Brekke, 11 år 

Reserve: Menai Mon Alisha NPA 7047, Welsh sec. A - Eveline Synnøve Pettersen, 7 år 

Øvrige: Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A - Annveig Lysdahl Olsnes, 11 år 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A - Maren Breistein Bakke, 7 år 

 

Klasse 28: Working hunter 60 cm 

Vinner: Lord Celebration NPA 4591, Welsh sec. D – Sunniva Halstensen, 15 år 

Reserve: Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Mia Madelen Daapan, 13 år 

Øvrige: Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Julie Jakhelln, 11 år 

Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest – Iselin Victoria Gjertsen, 11 år 

Trukket: Friars Flower Doll NPA 7046, Welsh sec. A – Trude Endrerud, 13 år 

 

Klasse 29: Tømmekjøring med hinder 

Vinner: Sævelunds Olivia NPA 7887, Shetland – Julie Mathisen 

Reserve: Samira NPA 8154, Shetland – Sandra Davidsen 

Øvrige: Berges Pablo NPA 5910, Shetland – Annelise Andresen 

Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A - Annveig Lysdahl Olsnes, 11 år 

Nelly fra Øya NPA 9401, Shetland – Sandra Davidsen 

Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A - Ingrid Lysdahl Olsnes, 9 år  

Shilstone Rocks Challamoor NPA 5628, Dartmoor – Rita Hagene 

 

 

ÅRETS BRUKSPONNI: Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C 

 

 

 

 

 

 

  


